

Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) pn. „Świadczenie usługi migracji systemu poczty elektronicznej MS Exchange 2010 do wersji 2019”. Sprawa nr BA.WZP.26.20.2024.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający, Skarb Państwa – Urząd Komunikacji Elektronicznej, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwana dalej „ustawa Pzp”, odpowiada na pytania do SWZ zadane przez wykonawców w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1

Jaka jest szacunkowa ilość skrzynek do z migrowania i ich łączny rozmiar?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że informacja o szacunkowej ilości skrzynek do zmigrowania oraz łącznym ich rozmiarze została zawarta w załączniku nr 1 (OPZ) do SWZ (punkt 1, podpunkt 6).

Pytanie 2

Proszę o podanie Ilości serwerów Exchange 2010?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że informacja o ilości i rodzaju posiadanych serwerów Exchange 2010 została zawarta w załączniku nr 1 (OPZ) do SWZ (punkt 1, podpunkt 10c).

Pytanie 3

Czy w środowisku są load balancery/reverse proxy dla Exchange?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że serwery Exchange 2010 nie są równoważone przez Load Balancer. Stosowna informacja została zawarta w załączniku nr 1 (OPZ) do SWZ (punkt 1, podpunkt 10e).

Pytanie 4

Czy serwery Exchange 2010 mają wdrożone lokalne systemy AV/AS, czy też korzystają z dedykowanych bramek AV/AS?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na serwerach Exchange 2010 posiada zainstalowane oprogramowanie antywirusowe marki Trellix oraz korzysta z rozwiązania FortiMail.

Pytanie 5

Czy migracja ma być realizowana na maszyny fizyczne czy wirtualne, czy jest zaplanowana rezerwa zasobów na tymczasowe serwery (nie jest możliwa bezpośrednia migracja z Exchange 2010 do 2019)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że migracja ma być realizowana z maszyn wirtualnych na maszyny wirtualne oraz Zamawiający posiada zasoby na tymczasowe serwery.

Pytanie 6

Proszę o podanie dokładnej wartości Build Number wersji Exchange 2010, np. za pomocą skryptu: Exchange HealthChecker script

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że informacja o posiadanej wersji i build number serwera Exchange 2010 została zawarta w załączniku nr 1 (OPZ) do SWZ (punkt 1, podpunkt 10c).

Pytanie 7

Czy zamawiający posiada Lync 2010?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada Lync 2010.

Pytanie 8

Czy zamawiający wykorzystuje usługę ADFS z Exchange 2010?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wykorzystuje usługi ADFS z Exchange 2010.

Pytanie 9

Proszę podać wersje systemów Commvault oraz MobileIron.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posiada system Hitachi Data Protection Suite (by Commvault) w wersji 11.32 oraz Ivanti Mobile Iron w wersji EPMM 12.1.0.1 build 33, SentryAS i SentryAT 9.20.1 build 11.

Pytanie 10

Czy zamawiający wymaga wdrożenia szyfrowania S/MIME i posiada odpowiednią infrastrukturę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza wdrożenie S/MIME. Decyzję ostateczną podejmie po otrzymaniu analizy od Wykonawcy.

Z poważaniem